
會員積分點
住宿選擇 需求類別 每晚所需會員積分點

星期一,二, 
三,四

星期五,六 星期日

2 房
黃金
白金

超白金

2,300 
3,700
6,800

4,100 
6,400

11,800

3,300 
5,100
9,500

2 房 (泳池)
黃金
白金

超白金

2,700 
4,200
7,800

4,700 
7,400

13,600

3,700 
5,900

10,900

1 房
黃金
白金

超白金

1,500 
2,400
4,400

2,600
4,100
7,600

2,100
3,300
6,100

2 房
黃金
白金

超白金

2,300
3,700
6,800

4,100
6,400

11,800

3,300
5,100
9,500

3 房
黃金
白金

超白金

3,400
5,300
9,800

5,900
9,300

17,100

4,700
7,400

13,700

2 房
黃金
白金

超白金

2,300 
3,700
6,800

4,100 
6,400

11,800

3,300 
5,100
9,500

Studio 套房 (山景)
白金

超白金
2,500 
3,000

4,400 
5,300

3,500 
4,200

1 房 (山景)
白金

超白金
3,600 
4,300

6,300 
7,600

5,100 
6,100

2 房 (山景)
白金

超白金
5,500
6,600

9,600 
11,600

7,700 
9,300

2 房 (海景)
白金

超白金
6,600
7,900

11,600
14,000

9,100
11,100

Studio 套房
白金

超白金
2,000
2,800

3,400
4,900

2,700
3,900

1 房
白金

超白金
2,800
4,000

4,900
7,000

3,900
5,600

2 房
白金

超白金
4,300
6,100

7,400
10,700

6,000
8,600

2房 (小島景) 
白金

超白金
5,500 
6,600

9,500 
11,500

7,700 
9,300

2房 (海景)
白金

超白金
6,300 
7,600

10,900 
13,300

8,800 
10,600

Marriott’s Mai Khao Beach - Phuket, 泰國布吉島

Marriott’s Phuket Beach Club, 泰國布吉島

Marriott Vacation Club at The Empire Place©, 泰國曼谷

Marriott’s Ko Olina Beach Club, 美國夏威夷

Marriott’s Waiohai Beach Club, 美國夏威夷

Marriott’s Grand Chateau, 美國拉斯維加斯

泰國

泰國

泰國

美國

美國

美國



季度

Updated November 2014

度假會度假酒店之條款及細則
預訂平台及取消預訂守則以第三度修訂及重申披露聲明及俱樂部指南 (或會再行修訂)為依據。
房間數量會因應供求而異
每年之季度不盡相同
沒有特定入住日期，可為平日或週末

2015 季節 2016 季節

黃金 

May 22 - Jul 02
Sep 04 - Oct 15

黃金 

May 20 - Jun 30
Sep 02 - Oct 13

白金

Jan 02 - Feb 19
Feb 27 - May 21
Jul 03 - Sep 03
Oct 16 - Dec 17

白金

Jan 01 - Feb 04
Feb 12 - May 19
Jul 01 - Sep 01
Oct 14 - Dec 17

超白金

Jan 01
Feb 20 - Feb 26
Dec 18 - Dec 31

超白金

Feb 05 - Feb 11
Dec 18 - Dec 31

2015 季節 2016 季節

白金

Jan 02 - Apr 30
May 08 - Aug 13
Aug 21 - Dec 24

白金

Jan 01 - Apr 28
May 06 - Aug 11
Aug 19 - Dec 24

超白金

Jan 01
May 01 - May 07
Aug 14 - Aug 20
Dec 25 - Dec 31

超白金

Apr 29- May 05
Aug 12 - Aug 18
Dec 25 - Dec 31

2015 季節 2016 季節

白金 
Jan 02 - Feb 19
Feb 27 - Dec 17

白金 
Jan 01 - Mar 24
Apr 01 - Dec 17

超白金

Jan 01
Feb 20 - Feb 26
Dec 18 - Dec 31

超白金

Mar 25 - Mar 31
Dec 18 - Dec 31

2015 季節 2016 季節

黃金  
May 22 - Jun 18
Sep 04 - Oct 01

黃金  
May 20 - Jun 16
Sep 02 - Sep 29

白金

Jan 02 - Feb 19
Feb 27 - May 21
Jun 19 - Sep 03
Oct 02 - Dec 17

白金

Jan 01 - Feb 04
Feb 12 - May 19
Jun 17 - Sep 01
Sep 30 - Dec 17

超白金

Jan 01
Feb 20 - Feb 26
Dec 18 - Dec 31

超白金

Feb 05 - Feb 11
Dec 18 - Dec 31

Marriott’s Phuket Beach Club, 泰國布吉島
Marriott’s Mai Khao Beach - Phuket, 泰國布吉島

Marriott’s Ko Olina Beach Club, 美國夏威夷
Marriott’s Waiohai Beach Club, 美國夏威夷

Marriott Vacation Club at The Empire Place©, 泰國曼谷

Marriott’s Grand Chateau, 美國拉斯維加斯



度假會關係酒店
適用於由2016年1月1日至2016年12月31日期間的預訂

住宿選擇 入住日期 入住日子
每晚住宿所需
之會員積分點

標準客房
2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日
4,500

2016年4月1日 - 2016年12月31日 4,750

標準客房

2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日

3,500

2016年4月1日 - 2016年4月30日 4,250

2016年5月1日 - 2016年10月7日 3,500

2016年10月8日 - 2016年12月31日 4,250

標準客房 2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日 4,000

標準客房
2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日
4,500

2016年4月1日 - 2016年12月31日 4,750

標準客房

2016年1月1日 - 2016年2月29日

星期一至星期四

6,750

2016年3月1日 - 2016年3月31日 8,000

2016年4月1日 - 2016年5月31日 8,250

2016年6月1日 - 2016年9月11日 7,250

2016年9月12日 - 2016年12月30日 8,250

2016年1月1日 - 2016年2月29日

星期五至星期日

6,750

2016年3月1日 - 2016年3月31日 7,000

2016年4月1日 - 2016年12月30日 7,250

2016年12月31日 9,000

Beijing Marriott Hotel City Wall

Courtyard by Marriott Hong Kong Sha Tin

China Hotel, A Marriott Hotel, Guangzhou

Hong Kong SkyCity Marriott Hotel

JW Marriott Hotel Hong Kong

亞洲

中國

中國

中國

中國

中國

標準客房

2016年1月1日 - 2016年1月11日

星期一至星期日

5,500

2016年1月12日 - 2016年1月24日 6,500

2016年1月25日 - 2016年3月25日 5,500

2016年3月26日 - 2016年3月30日 7,500

2016年3月31日 - 2016年4月8日 5,500

2016年4月9日 - 2016年4月30日 7,500

2016年5月1日 - 2016年9月10日 5,500

2016年9月11日 - 2016年9月30日 7,500

2016年10月1日 - 2016年10月9日 5,500

2016年10月10日 - 2016年11月18日 7,500

2016年11月19日 - 2016年12月31日 5,500

CORDIS Hong Kong at Langham Place中國



標準客房

2016年1月1日 - 2016年3月31日
星期日至星期四 7,000

星期五及星期六 7,500

2016年4月1日 - 2016年9月30日
星期日至星期四 5,500

星期五及星期六 5,750

2016年10月1日 - 2016年12月31日
星期日至星期四 6,750

星期五及星期六 7,250

標準客房

2016年1月1日 - 2016年4月30日

星期一至星期日

6,000

 2016年5月1日 - 2016年9月30日 5,000

2016年10月1日 - 2016年12月31日 6,000

Sanya Marriott Yalong Bay Resort & Spa

Goa Marriott Resort & Spa

亞洲

中國

印度

住宿選擇 入住日期 入住日子
每晚住宿所需
之會員積分點

標準客房

2016年1月1日 - 2016年2月29日

星期一至星期日

4,250

2016年3月1日 - 2016年3月31日 5,000

2016年4月1日 - 2016年6月30日 5,250

2016年7月1日 - 2016年8月31日 4,000

2016年9月1日 - 2016年11月30日 5,250

2016年12月1日 - 2016年12月31日 4,000

Renaissance Shanghai Yu Garden hotel中國

標準客房

2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日

4,750

2016年4月1日 - 2016年10月31日 4,000

2016年11月1日 - 2016年12月31日 4,500

Renaissance Sanya Resort & Spa中國

標準客房 2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日 6,250

標準客房 2016年1月1日 - 2016年3月31日
星期日至星期四 5,500

星期五及星期六 6,500

Renaissance Harbour View Hotel Hong Kong

JW Marriott Hotel Macau

中國

中國



亞洲

住宿選擇 入住日期 入住日子
每晚住宿所需
之會員積分點

標準客房

2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日

4,250

2016年4月1日 - 2016年7月31日 4,750

2016年8月1日 - 2016年8月31日 7,500

2016年9月1日 - 2016年12月31日 4,750

Okinawa Marriott Resort & Spa日本

標準客房 2016年1月1日 - 2016年3月31日 星期一至星期日 4,500

Courtyard by Marriott Tokyo Ginza Hotel日本

標準客房

2016年1月6日 - 2016年2月5日

星期一至星期日

6,750

2016年2月6日 - 2016年2月13日 8,000

2016年2月14日 - 2016年4月28日 6,750

2016年4月29日 - 2016年5月7日 8,000

2016年5月8日 - 2016年7月14日 6,750

2016年7月15日 - 2016年9月30日 8,000

2016年10月1日 - 2016年12月23日 6,750

2016年12月24日 - 2016年12月27日 8,000

金巴蘭海灣客房 
(RIMBA Jimbaran Bali 

by AYANA)

2016年1月6日 - 2016年2月5日 5,000

2016年2月6日 - 2016年2月13日 6,500

2016年2月14日 - 2016年4月28日 5,000

2016年4月29日 - 2016年5月7日 6,500

2016年5月8日 - 2016年7月14日 5,000

2016年7月15日 - 2016年9月30日 6,500

2016年10月1日 - 2016年12月23日 5,000

2016年12月24日 - 2016年12月27日 6,500

標準客房 2016年1月1日 - 2016年3月31日 星期一至星期日 4,500

Sawangan 小型套房

2016年1月4日 - 2016年7月14日

星期一至星期日

7,500

2016年7月15日 - 2016年8月20日 8,750

2016年8月21日 - 2016年12月27日 7,500

豪華泳池景觀客房

2016年1月1日 - 2016年1月6日

星期一至星期日

4,750

2016年1月7日 - 2016年3月31日 3,500

2016年4月1日 - 2016年6月30日 3,750

2016年7月1日 - 2016年8月21日 4,500

2016年8月22日 - 2016年12月22日 3,750

2016年12月23日 - 2016年12月31日 5,250

AYANA Resort & Spa, Bali

The Stones Hotel - Legian Bali

The Ritz-Carlton, Bali

Courtyard by Marriott Bali Nusa Dua

印尼

印尼

印尼

印尼



住宿選擇 入住日期 入住日子
每晚住宿所需
之會員積分點

亞洲

Surfers Paradise Marriott Resort & Spa黃金海岸

標準客房

2016年1月1日 - 2016年2月29日

星期一至星期日

3,500

2016年3月1日 - 2016年6月30日
2,800

標準客房

2016年1月1日 - 2016年2月1日

星期一至星期日

4,250

2016年2月2日 - 2016年3月24日 5,250

2016年3月25日 - 2016年9月30日 4,500

2016年10月1日 - 2016年12月10日 5,500

 2016年12月11日 - 2016年12月31日 4,500

Melbourne Marriott Hotel墨爾本

標準客房

2016年1月1日 - 2016年3月31日
星期一至星期四 8,000

星期五至星期日 6,500

2016年4月1日 - 2016年12月23日
星期一至星期四 8,250

星期五至星期日 6,750

標準客房 2016年1月1日 - 2016年12月31日
星期一至星期四 8,000

星期五至星期日 6,500

標準客房 2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日 4,500

標準客房 2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日 4,500

Singapore Marriott Tang Plaza Hotel

The Ritz-Carlton, Millenia Singapore

Taipei Marriott Hotel

Brisbane Marriott Hotel

Renaissance Riverside Hotel Saigon

Renaissance Koh Samui Resort & Spa

澳洲

新加坡

新加坡

台灣

布里斯班

越南

泰國

標準客房 2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日 10,000

標準客房 2016年1月1日 - 2016年12月31日
星期日至星期四 5,500

星期五及星期六 4,250

會員優惠



住宿選擇 入住日期 入住日子
每晚住宿所需
之會員積分點

澳洲

標準客房
2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日
7,500

2016年4月1日 - 2016年12月23日 8,000

Waikiki Beach Marriott Resort & Spa

JW Marriott Essex House New York

New York Marriott at the Brooklyn Bridge

Renaissance New York Times Square Hotel

New York Marriott Marquis

美國

夏威夷

紐約

紐約

紐約

紐約

Sydney Harbour Marriott Hotel at Circular Quay悉尼

標準客房

2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日

6,000

2016年4月1日 - 2016年9月30日 4,500

2016年10月1日 - 2016年12月12日 6,250

2016年12月13日 - 2016年12月27日 4,500

標準客房

2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日

11,250

2016年4月1日 - 2016年7月2日 17,000

2016年7月3日 - 2016年9月1日 14,250

2016年9月2日 - 2016年12月31日 19,000

標準套房

2016年1月1日 - 2016年3月31日 14,500

2016年4月1日 - 2016年7月2日 20,000

2016年7月3日 - 2016年9月1日 17,500

2016年9月2日 - 2016年12月31日 22,250

標準客房(1張特大床)

2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日

10,000

2016年4月1日 - 2016年7月2日 12,500

2016年7月3日 - 2016年9月1日 11,250

2016年9月2日 - 2016年12月31日 13,750

標準客房(2張雙人床)

2016年1月1日 - 2016年3月31日 9,750

2016年4月1日 - 2016年7月2日 13,500

2016年7月3日 - 2016年9月1日 12,500

2016年9月2日 - 2016年12月31日 15,000

標準客房(1張特大床)

2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日

12,000

2016年4月1日 - 2016年7月2日 16,000

2016年7月3日 - 2016年9月1日 14,000

2016年9月2日 - 2016年12月31日 17,750

標準客房(2張雙人床)

2016年1月1日 - 2016年3月31日 11,500

2016年4月1日 - 2016年7月2日 16,250

2016年7月3日 - 2016年9月1日 14,250

2016年9月2日 - 2016年12月31日 18,500

標準客房(1張特大床)

2016年1月1日 - 2016年3月31日

星期一至星期日

12,000

2016年4月1日 - 2016年7月2日 16,000

2016年7月3日 - 2016年9月1日 14,000

2016年9月2日 - 2016年12月31日 17,750

標準客房(2張雙人床)

2016年1月1日 - 2016年3月31日 11,500

2016年4月1日 - 2016年7月2日 16,250

2016年7月3日 - 2016年9月1日 14,250

2016年9月2日 - 2016年12月31日 18,500



Marriott’s Playa Andaluzza †西班牙

2 房式別墅 2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日 1,250 – 8,500

標準客房 2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日 5,250

JW Marriott Dubai Hotel
中東

阿聯酋杜拜

† 	 萬豪國際度假會歐洲度假酒店 。

由於度假會關係酒店常會作出更新，並或會被移除，我們會透過電郵及網站 www.vacationclubap.com，時刻為您提供最新的會員資訊。

度假會關係酒店之條款及細則:

預訂平台及取消預訂守則以第三度修訂及重申披露聲明及俱樂部指南(或會再行修訂) 為依據。

度假會關係酒店計劃的客房供應有限。

預訂視乎房間供應情況而定，部份日期並不適用。

「忙裏偷閒」(Express Break) 預訂不適用於以上地點。

上述酒店地點及其所需的會員積分點將定時更改，恕不作另行通知。

上述酒店及度假酒店不屬萬豪亞太度假會，亦非度假會度假酒店。

所有度假會關係酒店之名單及供求乃由度假會經理及每間酒店所定下的合作協議條款而釐定。

會員及其客人將須在退房時支付所有額外服務或項目的費用，包括但不限於稅項、電話通話費用、餐飲服務，以及其他活動。

所有圖片及描述只作說明用途

Updated: October 2015

住宿選擇 入住日期 入住日子
每晚住宿所需
之會員積分點

Marriott’s Club Son Antem †

Marriott’s Marbella Beach Resort †

西班牙

西班牙

2 房式別墅
2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日

1,500 - 10,000

3 房式別墅 1,750 - 11,000

2 房式別墅 2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日 1,250 - 8,750

歐洲

47 Park Street - Grand Residences by Marriott †英國

1 房式單位

2016年1月1日 - 2016年5月20日

星期一至星期日

10,500

2016年5月21日 - 2016年9月9日 14,500

2016年9月10日 - 2016年12月31日 11,000

2 房式單位

2016年1月1日 - 2016年5月20日 14,500

2016年5月21日 - 2016年9月9日 20,500

2016年9月10日 - 2016年12月31日 15,000

Marriott’s Village d’lle-de-France †法國

2 房式別墅
2016年1月1日 - 2016年12月31日 星期一至星期日

2,000 - 9,000

3 房式別墅 2,500 - 11,250



會員優惠

使用您的會員積分點入住澳門威尼斯人度假村

新加坡聖淘沙名勝世界節慶酒店(Festive Hotel)

由於我們現時的澳門威尼斯人度假村會員優惠非常受會員歡迎，我們決定再度延長可供預訂日期﹗

度假期間，可到鄰近的大運河購物中心，在三百多家高級名店享盡購物之樂；讓各國珍饈佳餚，
善待味蕾；到小運河搭乘貢多拉；沿石板路散步，欣賞精彩的街頭表演。酒店位置適中，您可輕鬆
前往各大聞名賭場消遣，遊覽名勝古蹟。

預訂入住日期由即日起截至退房日期為2016年1月1日或之前的住宿（房間供應視乎情況而定，
先到先得），您可以每晚 8,000 會員積分點，預訂一間70平方米的皇室套房或貝麗套房。

請聯絡會員服務中心預訂您的澳門假期。

條款及細則
預訂平台及取消預訂守則以第三度修訂及重申披露聲明及俱樂部指南(或會再行修訂) 為依據。各酒店與度假酒店撥作度假會關係
酒店計劃或作為會員優惠地點的客房數量有限。房間供應因應預訂情況而定，先到先得；部分日期不適用。「忙裏偷閒」不適
用。參與的酒店及所需積分點時有更改，恕不另行通知。上述酒店及度假酒店不屬萬豪亞太度假會，亦非度假會度假酒店。個別
酒店是否屬度假會關係酒店或會員優惠視乎度假會與有關酒店營運商所訂之協議而定。

所有圖片及描述只作說明用途

度假住宿與購物中心、多元食肆、各式娛樂和熱帶小島近在咫尺，是否很吸引呢？您可使用會藉
享受會員優惠，入住新加坡聖淘沙名勝世界節慶酒店（Festive Hotel）的豪華家庭客房，一晚只需
5,500會員積分點，優惠期有限。 

豪華家庭客房設備齊全，有特大雙人床、高架床和沙發床，空間寬敞，適合多至四位客人入住。
從節慶酒店出發，前往節慶大道（FestiveWalk）的商店和餐廳非常方便，酒店更設有5,000平方
尺的水療中心，一天盡興後讓您徹底放鬆。 

聖淘沙名勝世界提供刺激玩意，適合不同年齡賓客。新加坡主題公園環球影城（Universal 
Studios）必定令您血脈沸騰、樂而忘返。變形金剛3D對決之終極戰鬥（Transformers The Ride:
 The Ultimate 3D Battle）、史力加4D冒險之旅（Shrek 4-D Adventure）給您感官刺激；其他表
演、電影等也令您極盡視聽之娛。再參觀世界最大的海洋水族館－海洋生物園（Marine Life Park），
認識800種海洋生物之餘，更可到Adventure Cove水上樂園玩樂、水底餐廳用膳。 

您可以在Galleria購物區享受購物樂，高消費品、特別紀念品一應俱全，著名品牌如寶格麗
（Bulgari）、香奈兒（Chanel）、Jimmy Choo也可在這裏找到。玩樂一整天後，您可以從60
家提供不同菜色的餐廳挑選其一享用晚餐，廣東菜式以至巴西菜式，任君選擇。度假酒店還為客人
精心炮製精彩絕倫的夜生活，音樂會、表演、活動節期、巡遊，以至魔術演出，賓客必定盡興而歸。 

預訂入住聖淘沙的節慶酒店（Festive Hotel）時，請謹記會員優惠只適用於星期日至星期四晚，
入住日期由現在開始截至退房日期為 2015 年 11 月13 日的預訂。會員優惠期及房間
供應有限﹗欲知詳情或預訂假期，請與會員服務中心聯絡。

條款及細則
預訂平台及取消預訂守則以第三度修訂及重申披露聲明及俱樂部指南為依據 (或會再行修訂)。各酒店與度假酒店撥作度假會關
係酒店或會員優惠的客房數量有限。房間供應因應預訂情況而定，先到先得；部分日期不適用。「忙裡偷閒」 (Express Breaks) 
不適用。參與的酒店及所需積分點時有更改，恕不另行通知。上述酒店及度假酒店不屬萬豪亞太度假會，亦非度假會度假酒
店。個別度假會關係酒店或會員優惠的客房供應視乎度假會與有關酒店營運商所訂之協議而定。此優惠不適用於2015年
2月19、22至28日，以及4月29至30日。

所有圖片及描述只作說明用途

住宿選擇 每晚住宿所需之會員積分點

標準客房 5,500

Pool

Guest Room

Macao

Macao



會員優惠

全新至尊會員優惠：豪華假期新選擇

為下次旅程添一點奢華吧！身為至尊會員，您可以使用會員積分點預訂下列麗思卡爾頓酒店，在令人慕名而至的旅遊目的地享受
豪華假期。以下的至尊會員獨享優惠可供預訂至2015年：

佛羅里達州•The Ritz-Carlton®, Naples
入住這家位於海岸的酒店，您可以在天堂海岸（Paradise Coast）長約三英里的靜謐沙灘上漫步玩
樂，又或在墨西哥灣（Gulf of Mexico）輰泳。您也可以到訪那不勒斯（Naples）的麗思卡爾頓
高爾夫度假村（The Ritz-Carlton Golf Resort），在格雷格 • 諾曼（Greg Norman）設計的球場
上打高爾夫球。

- 客房住宿 (低層海岸景觀或有限景觀豪華客房)
- 每晚100 美元酒店消費額*
- 每日供二人用的美式早餐(於酒店餐廳)
- 那不勒斯電車團二人票 (每次住宿一次)

住宿選擇 每晚住宿所需之會員積分點

豪華客房 (有限景觀) 17,750 - 40,500

豪華客房 (海岸景觀) 19,500 - 42,500

Hotel Facade

路易斯安那州•The Ritz-Carlton® New Orleans 
這家酒店高級豪華，您大可發掘當地法國區（French Quarter）豐富多姿的文化、動感無限的娛
樂活動，以及古老的波旁街（Bourbon Street）的歷史。這兒充滿節慶氣氣，周遭都是購物商店、
食店，吸引處處。

- 客房住宿 (低層城市景觀豪華客房)
- 每晚50 美元酒店消費額*
- 每日供二人於M Bistro享用早餐 (不設於房間內享用)
- 玻璃鳶尾花歡迎禮品 (每次住宿一件)
- 二人市內遊覽團 (每次住宿一次)

住宿選擇 每晚住宿所需之會員積分點

豪華客房 11,500 - 18,750Deluxe Hotel Room

住宿選擇 每晚住宿所需之會員積分點

豪華客房 (有限景觀) 12,500 - 23,250

豪華客房 (內園景觀) 13,750 - 24,750

佛羅里達州•The Ritz-Carlton® Golf Resort, Naples
坐擁兩個世界一流的高爾夫球場、提供國際級佳餚以及使人忘憂的按摩服務和臉部護理，此位於佛
羅里達州 Paradise Coast 的豪華高爾夫球度假酒店定能為您提供無與倫比的奢華享受。

- 客房住宿 (低層內園景觀或有限景觀豪華客房)
- 每晚100 美元酒店消費額*
- 每日供二人用的美式早餐 (於酒店餐廳)
- 二人高爾夫球練習場體驗
- 無限使用高爾夫球和球桿 (每個預訂可享一次)

Hotel Room



會員優惠

至尊會員獨享優惠：活動

至尊會員可使用會員積分點參與各式各樣的國際活動，驚喜處處！請參考以下的活動:

賽事
格蘭披治一級方程式

TM

大賽
摩納哥

TM

格蘭披治大賽
印地500賽車（連停車區）
德通納500®賽車一天體驗
德通納500®賽車兩天體驗
肯塔基打吡®大賽

頒獎典禮與活動
年度傑出運動®大獎體驗
鄉村音樂獎®體驗
紐約時裝週

TM

體驗
艾美®獎體驗

專業運動比賽
高爾夫球大師®錦標賽連食宿接待一天遊
高爾夫球大師®錦標賽兩天體驗
美國高爾夫球公開®賽兩天體驗
美國高爾夫球公開®賽四天體驗
曲棍球史丹利盃®決賽
美國職棒大聯盟全明星賽®體驗
美國職棒大聯盟世界®大賽
美國網球公開®賽
美國網球公開®賽決賽週末體驗

大學運動比賽
大學美式足球錦標賽季后賽體驗
美國大學體育協會大學籃球四強®賽
美國大學體育協會大學籃球四強®賽一般體驗

如果打算預訂其中一項至尊會員活動，或查詢活動日期、所需會員積分點及可供預訂的活動，請聯絡會員服務中心。

價格不包括機票及其他未列明費用，參加者須另行支付。

條款及細則
各項活動的名額和預訂直接由Corporate Sport Incentives Inc.（以下稱”CSI”）負責。會員是否可以參加某活動最終取決於CSI 的條款及細則以及度假會的有關指導性質文
件，包括第三度修訂及重申披露聲明及俱樂部指南(或會再行修訂)。上述活動日後未必開辦，或參加辦法有所更改。實際體驗將根據合約安排協議由第三方提供，參加者可能需
要支付額外費用。上述活動體驗僅為樣本，或會更改。

萬豪國際集團、 萬豪國際度假會及其附屬公司和子公司，不對上述活動的質素或表現作任何形式的保證。於目前為止未有對供應商提供的服務品質作任何調查。這並非對上述
供應商或活動作任何認可或推薦。以上所提及的細節和內容均可能隨時作出更改。

會員必須乎合所有有關國際旅遊的要求，包括持有有效的護照及簽證 (如適用)。 

須付行政費用119 美元 。

所有圖片及描述只作說明用途

全新至尊會員優惠：豪華假期新選擇

新! 曼達帕麗思卡爾頓隱世精品度假酒店 •Mandapa, a Ritz-Carlton® Reserve†

曼達帕麗思卡爾頓隱世精品度假酒店(Mandapa, a Ritz-Carlton Reserve)位於烏布，此乃峇里島
的宗教和文化中心。 此酒店將於本年第三季度開業，是著名的麗思卡爾頓隱世精品度假酒店系列的
第三家。 酒店內充滿著不同的本地文化元素，並以重新創建峇里人生活方式為主題。 在這裡快樂
源於大自然和養生態度，Mandapa 致力為您提供柔合阿漾河、稻田，以及寺廟的獨特旅程。

曼達帕麗思卡爾頓隱世精品度假酒店擁有35間套房和25間私人泳池別墅，並提供四個不同的餐飮體
驗，和一個會給您帶來活力的水療及健身中心。設計為一處令人放鬆身心和靈魂的曼達帕，將會給
所有年齡的旅行者提供個人化的養生健康節目及活動，更會提供專業的管家(Patih)服務。 有機花
園和有機農場位於酒店周圍，為了滿足充滿好奇心的兒童的需求，酒店Kid’s Hut提供以自然為本
的精彩教育的活動。

住宿選擇 每晚住宿所需之會員積分點

Reserve 套房 13,000 - 15,000

*	 消費額於當日適用，並沒有現金價值。必須在預訂的日期期間使用。不適用於支付房費、含酒精飲品或第三方所提供的服務。未使用消費額不設退款或保留餘額。
	 消費額不適用於用於房間、 稅收、 高爾夫、 網球、 水上活動、John Craig零售店、 交通安排、旅遊及水上活動。酒店消費額將累積並於會員退房時應用至適用項目消費。

†	 此項新選擇專為至尊會員而設，現可預訂入住日期由2015年9月5日起，截至退房日期在2015年12月24日或以前的住宿。最少預訂連續三晚。

條款及細則
適用於入住日期由2015 年1 月1 日至2015年12 月31日，退房日期截至2016年1 月1 日的預訂。預訂平台及取消預訂守則以第三度修訂及重申披露聲明及俱樂部指南為依據
(或會再行修訂)。各酒店與度假酒店撥作度假會關係酒店計劃或會員優惠的客房數量有限。房間供應因應預訂情況而定，先到先得；部分日期不適用。「忙裏偷閒」不適用。
參與的酒店及所需積分點時有更改，恕不另行通知。上述酒店及度假酒店不屬萬豪亞太度假會，亦非度假會度假酒店。個別度假會關係酒店或會員優惠的客房供應視乎度假會
與有關酒店營運商所訂之協議而定。

所有圖片及描述只作說明用途

Living Room 



會員優惠

至尊會員獨享優惠：探索之旅

南極洲經典之旅
想踏足遊人罕至、偏遠卻壯麗的地方嗎？在這個十一天的奇妙郵輪之旅，您可體會南雪特蘭群島
（South Shetland Islands）和南極半島（Antarctic Peninsula）的寒冷與刺激。

2016年出發日期和會員積分點待定

亞馬遜體驗
在九天行程中，您可登上內河船，深入探索亞馬遜河和熱帶雨林！對於打算發掘世上最壯麗河道美
景的好動家庭而言，這是完美之選。而且，旅行團最多只有32位團友，您大可享受小組同遊的寧靜
與樂趣。

出發日期：11月7日、12月12日

探訪北極熊王國
八天的斯匹次卑爾根島（Spitsbergen，或稱冷岸群島）郵輪之旅令您置身世上最偏遠處－北冰洋
的司瓦爾巴特群島，享受追尋北極熊的刺激。一支探險團隊陪同十名賓客遊覽。

2016年出發日期和會員積分點待定

旅行團所需之會員積分點

由110,000會員積分點*

至尊會員現可踏足世界遠方－由亞馬遜河至北冰洋！使用會員積分點參加以下旅行團，登上探索郵輪或乘坐私人遊艇，
前赴人迹罕至之地，親身體會當中樂趣。

泰國海上遊：布吉島至披披島
打算從另一角度欣賞泰國之美？出海四天遊覽當地最迷人島嶼是不錯的選擇。您可以到北布吉島
（North Phuket Islands）、攀牙灣（Phang Nga Bay）、007島（James Bond Island）、班宜
島（Koh Pan Yi）、喀比（Krabi）、萊莉海灘（Railay Beach）、大披披島（Koh Phi Phi Don）
和通塞灣（Ton Sai Bay）。

2016年出發日期和會員積分點待定

歐洲海上遊：希臘群島
現時您可使用會員積分點租用私人遊艇，遨遊海上！您可選擇在雅典（Athens），以至米科諾斯島
（Mykonos）出發，展開八天探索希臘群島之旅。整個旅程自由自在，可以浮潛、漫步於島上
小鎮、品嘗海鮮美食，一樂也！

2016年出發日期和會員積分點待定



會員優惠

Updated October 2015

至尊會員獨享優惠：探索之旅

加拉巴哥群島豪華遊
參加加拉巴哥群島十天之旅是家庭探險的最佳選擇。旅行團名額只有十六人，給予機會觀看世上最
獨特且顏色斑爛的野生生物，充滿刺激。

出發日期：11月22日，以及12月6日

旅行團所需之會員積分點

由210,000會員積分點起*

打算計劃下一次的探險之旅，查看行程詳細內容，又或想了解如何成為至尊會員，請聯絡會員服務中心。

*視乎參與人數及預訂的艙房類型，實際所需的會員積分點或有差異。詳情請向會員服務中心查詢。

條款及細則
各項活動的名額和預訂直接由G Adventures Inc.（以下稱”GAI”）負責。會員是否可以參加某活動最終取決於GAI 的條款及細則以及度假會的有關指導性質文件，包括第三
度修訂及重申披露聲明及俱樂部指南(或會再行修訂)。上述活動日後未必開辦，或參加辦法有所更改。實際體驗將根據合約安排協議由第三方提供，參加者可能需要支付額外費
用。上述活動體驗僅為樣本，或會更改。

萬豪國際集團、 萬豪國際度假會及其附屬公司和子公司，不對上述活動的質素或表現作任何形式的保證。於目前為止未有對供應商提供的服務品質作任何調查。這並非對上述
供應商或活動作任何認可或推薦。以上所提及的細節和內容均可能隨時作出更改。 

會員必須乎合所有有關國際旅遊的要求，包括持有有效的護照及簽證 (如適用)。價格不包括機票及其他未列明費用，參加者須另行支付。

須支付119美元行政費用。

所有圖片及描述只作說明用途




